

T.H. Transport Vejle ApS

Flegmade 9 C

7100 Vejle

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

26. regnskabsår

CVR. nr. 17 78 58 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. april 2020

Tommy Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	9
---	---

Balance pr. 31.12.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet T.H. Transport Vejle ApS
Flegmade 9 C
7100 Vejle

Telefon: 75 82 67 67

CVR-nr.: 17 78 58 93
Stiftet: 18. marts 1994
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Tommy Hansen

Advokat Advokatfirmaet
Olesen og Lyager
Banegårdsgade 16
8100 Århus C

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Kirkegade 21
7100 Vejle

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, at drive vognmandsvirksomhed og spedition samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -80.366, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 683.124 og en egenkapital på kr. 375.701.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	840.623	932.236
1 Personalemkostninger	-823.986	-875.986
2 Afskrivninger	-118.000	-48.000
Driftsresultat	-101.363	8.250
Finansielle omkostninger	-600	-669
Ordinært resultat før skat	-101.963	7.581
Skat af årets resultat	21.597	-1.998
ÅRETS RESULTAT	-80.366	5.583
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-80.366	5.583
DISPONERET I ALT	-80.366	5.583

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.084	399.084
Materielle anlægsaktiver i alt	281.084	399.084
ANLÆGSAKTIVER I ALT	281.084	399.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.459	270.003
Udskudt skatteaktiv	15.392	0
Tilgodehavender i alt	232.851	270.003
Likvide beholdninger	169.189	128.827
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	402.040	398.830
AKTIVER I ALT	683.124	797.914

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	175.701	256.067
5 EGENKAPITAL I ALT	375.701	456.067
Hensættelser til udskudt skat	0	6.205
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	6.205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	60.626	60.026
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.626	60.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.914	62.172
Anden gæld	176.883	213.444
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	246.797	275.616
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	307.423	335.642
PASSIVER I ALT	683.124	797.914

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	718.073	780.393
Pensioner	84.064	76.518
Andre omkostninger til social sikring	18.424	12.442
Andre personaleomkostninger	3.425	6.633
Personalemkostninger i alt	823.986	875.986
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,2	2,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	118.000	118.000
Avance på solgte anlægsaktiver	0	-70.000
Afskrivninger i alt	118.000	48.000
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-21.597	1.998
Skat af årets resultat i alt	-21.597	1.998

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	590.000	1.310.000
Afgang 2019	0	-720.000
Kostpris pr. 31.12.2019	590.000	590.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	190.916	792.916
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-720.000
Afskrivninger i 2019	118.000	118.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	308.916	190.916
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	281.084	399.084
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		256.067
Årets resultat		-80.366
Saldo ultimo		175.701
Egenkapital ultimo		375.701

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	60.626	60.026
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.626	60.026

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Tommy Hansen, Møllehusvej 8, 7100 Vejle

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.
